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市民病院　院外リハビリ室改修工事 実施設計書

東御市民病院

設　計　大　要
施 工 方 法 請負

施 工 期 間

起工予定年月日

竣工予定年月日

契約保証方法 金銭的保証

東　御　市



事　業　費　総　括　表

全体額 該当工区 該当工区 該当工区 該当工区

事 業 費

工 事 費

本 工 事 費

附 帯 工 事 費

測 量 費 及 び 試 験 費

用 地 費 及 び 補 償 費

機 械 器 具 費

営 繕 費

事 務 費
（ 工 事 雑 費 ）

注）上段：前回積算額　中段：今回契約額　下段：今回積算額
（消費税込み） 東　御　市



* * * 本工事費 * * *
費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考

＊＊＊本工事費＊＊＊
市民病院　院外リハビリ室改修工事 工種　第0001号表

**直接工事費**

**現場管理費**

**純工事費**

**一般管理費**

**工事価格計**

**消費税相当額**

***工事費計***

東　御　市



* * * 工種内訳書 * * *
工種 第0001号表

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
1 既存撤去工事 内訳 第0001号

2 仮設工事 内訳 第0002号

3 木工事 内訳 第0003号

4 内装工事 内訳 第0004号

5 外装工事 内訳 第0005号

6 鉄骨フレーム工事 内訳 第0006号

7 リハビリ器具工事 内訳 第0007号

7 その他工事 内訳 第0008号

工事合計

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0001号表

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
1 既存撤去工事

すべて処分共

間仕切り撤去
下地・仕上とも

建具撤去
内部引違アルミドア（枠材共）

建具撤去
アルミサッシ引違戸

建具撤去
アルミサッシ引違窓

出入口スロープ撤去

鉄骨丸柱部床切り欠き

鉄骨丸柱部天井切り欠き

工事小計

3.3 ㎡

3.0 カ所

1.0 カ所

1.0 カ所

1.0 式

4.0 カ所

4.0 カ所

1.0 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0002号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
2 仮設工事

足場費
脚立など

養生費

片付け清掃費

産廃処分費
解体材除く

運搬費

工事小計

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

1.0 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0003号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
3 木工事

新設壁下地組
材工

同上プラスターボード貼
材工12.5二重貼

同上構造合板貼

取り合い部補修

フレーム柱部分補強及び補修

工事小計

11.4 ㎡

18.1 ㎡

4.7 ㎡

1.0 式

4.0 カ所

1.0 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0004号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
4 内装工事

壁化粧プリント合板貼
t3.0三波抗ウイルス

床スーパーセラピーマット貼

床カーペット貼

壁面クッションパネル貼

鉄柱保護用

壁出隅防護パッド

フレーム設置部分天井改修

工事小計

18.1 ㎡

20.5 ㎡

5.6 ㎡

20.0 ㎡

4.0 カ所

1.0 カ所

7.6 ㎡

1 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0005号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
5 外装工事

取外しサッシ部壁補修

工事小計

1.0 式

1.0 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0006号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
6 鉄骨フレーム工事

鉄骨フレーム加工組立
運搬、搬入、錆止め塗装

基礎工事
300角コンクリート　手掘り

施工図、養生費など

鉄骨塗装

工事小計

499.0 ㎏

4.0 カ所

1.0 式

1.0 式

1.0 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0007号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
7 リハビリ器具工事

フロッグスイング
パシフィックサプライ

モンキースイング
パシフィックサプライ

ポニースイング
パシフィックサプライ

バースイング
パシフィックサプライ

ラダースイング
パシフィックサプライ

ボールプール
パシフィックサプライ

バレルロール
パシフィックサプライ

パワフル・トランポリン
パシフィックサプライ

1.0 個

1.0 個

1.0 個

1.0 個

1.0 個

1.0 個

1.0 個

1.0 個

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0007号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
バランス平均台

パシフィックサプライ

スクーターボード前輪自在輪
パシフィックサプライ

S1用テトロンロープ　2ｍ
パシフィックサプライ

高さ調整器具
パシフィックサプライ

ローテーター
パシフィックサプライ

エバープレイブロックC　16個セット
キートス

工事小計

1.0 個

1.0 個

3.0 個

3.0 個

1.0 個

1.0 個

1.0 式

東　御　市



* * * 工事内訳 * * *
内訳 第0008号

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 な ど 数　　　量 単　　位 単　　　　　価 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考
8 その他工事

本館よりの通路区画
バリカーチェーン

電気設備修繕
スイッチ、コンセント

工事小計

10.0 ｍ

1.0 式

1.0 式

東　御　市


